DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES E EDUCAÇÃO DO CAMPO: UMA ANÁLISE NA ESCOLA MUNICIPAL
UNIDADE ESCOLAR XXXIV MIRASELVA (APODI-RN). de autoria de ANA CLÁUDIA DE
ANDRADE COSTA, KYARA MARIA DE ALMEIDA VIEIRA, foi publicado nos Anais II
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12136

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12136